
UCHWAŁA NR LXIII/403/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/188/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia „Klub Senior+ w Rzepinie” i włączenie go w strukturę Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rzepinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 111, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 3 ust. 4 Uchwały Nr XXXI/188/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia „Klub Senior+ w Rzepinie” i włączenie go w strukturę Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rzepinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: A520B77C-3DB3-4270-B68D-9B601E7DA9CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W § 3 ust. 4 Uchwały Nr XXXI/188/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia „Klub Senior+ w Rzepinie” i włączenie go w strukturę Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rzepinie uchwalono, że pobyt w ośrodku wsparcia jest bezpłatny. 

Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej rada gminy ustala w drodze 
uchwały, w zakresie zadań własnych, szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt i udział w ośrodkach 
wsparcia. 

W celu realizacji określonej w art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej delegacji 
ustawowej dla organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego do podjęcia uchwały Rada Miejska 
w Rzepinie podejmie uchwałę szczegółowo ustalającą zasady odpłatności za pobyt uczestników w  ośrodku 
wsparcia – Klubie Senior+ w Rzepinie z uwzględnieniem możliwości finansowych osób zobowiązanych do jej 
wnoszenia. 

W związku z tym konieczne jest uchylenie § 3 ust. 4 Uchwały Nr XXXI/188/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia „Klub Senior+ w Rzepinie” i włączenie go 
w strukturę Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie, który stanowi o ponoszeniu kosztów za pobyt, gdyż kwestie 
zasad odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Klub Senior+ zostają określone w odrębnej uchwale ustalającej 
szczegółowe zasady odpłatności pobytu. 

 Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

Sporządził: 

Sławomir Karatysz 

Dyrektor OPS w Rzepinie 

Id: A520B77C-3DB3-4270-B68D-9B601E7DA9CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



